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Konekierretappi pohjarei'ille, vasenkatinen kierre, TiN, MF: M32XO0,5

&= =

Tilaustiedot

Tilausnumero 130016 M32X0,5
GTIN 4062406024000
Tuoteluokka 10N
Kuvaus

Huomautus:

Toimitusaika: 49 kalenteripaivaa
Minimitilausmaara: 1 kpl
Mittatilaustyd — palauttaminen ei ole mahdollista
Kierretyyppi: MF-LH

Lastuava aine: HSS E

Standardi: DIN 376
Toleranssiluokka: 1ISO 1 4H
Toleranssiluokka: ISO 1X 4HX
Toleranssiluokka: 1ISO 2 6H
Kierteennousu: 0,5 mm
Kokonaispituus L: 180 mm
varren & D,: 25 mm

Varren nelikulmio O0: 20 mm
Alkureian @:31,5 mm

Tekninen kuvaus

Toleranssiluokka ISO 1 4H
Toleranssiluokka ISO 1X 4HX
Toleranssiluokka ISO 2 6H
Toleranssiluokka ISO 2X 6HX
Toleranssiluokka 6H +0,05
Toleranssiluokka 6H +0,20
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Toleranssiluokka
Toleranssiluokka
Toleranssiluokka
Toleranssiluokka
Toleranssiluokka
Toleranssiluokka
Toleranssiluokka
varren @ D;
Terien lkm Z
Varren nelikulmio O
Lastu-urien maara
Alkureian @
Kokonaispituus L
Kierteen @
Kierteen syvyys
Standardi
Kierteennousu
Lastuava aine
Kierretyyppi
Kierteen koko
Pinnoitus
Kylkikulma
Kierrenormi
Etuviiste

Varsi
Sisdjaahdytys
Kaytto poraustavalla

Leikkaussuunta

KierretyOkalun tyyppi

ISO 3 6G
ISO 3X 6GX
7H
7HX
7G
7GX
6H +0,10
25 mm
4
20 mm
4
31,5 mm
180 mm
32 mm
80 mm
DIN 376
0,5mm
HSS E
MF-LH
M32x0,5
TiN
60 astetta
DIN 13
C
Lieriovarsi, h9
ei
enintaan 2xD pohjareialla
Vasen

Konekierretappi
perinteiseen tyostoon
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Varirengas ilman

Tuotetyyppi Kierretappi
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